II. haec fuit Christo victoria, mortisque perpetua;
 Quid sit quasi haustum aquæ absorberit: sed etiam vi-
 gine ficit declaratio mysterium, quod ni fallor, hi
 absorbere duo Apostoli Petrus & Paulus in his verbis com-
 monem. fiderat: dum enim Redemptor noster in cœne
 periret, ascendit mors velut colubus ardorem
 fuscum quam vt Christus videt ascendentem inclinavit caput. Inclinato capite, easique ore fu-
Isa. 19.30. scipit: *Emi Spiritum mortuus est, mortem ap-*
 prehendit, & inter dentes illi offa confregit, vi-
 tates eneruauit, deuorauit, deglutiuit, fidique mi-
 rabilis mysterio incorporauit.

Cum vero in mortali principio ad vitum ho-
 manis accederet in paradiſum illam acriter com-
 monuit, & mutant in mortem, illi mortis dedic
 quali aces, vitramque reddidit mortalem. Maiori
 nupti efficacia viri accedens omnipotens, & per
 efficiat, Christus nimis ad mortem (ve-
 tius enim accessit ipse ad illam, quam illa ad ip-
 sum hoc namque est absorbere illam & deglu-
 tire) poruit illam alterare, & in vitam transmutare,
 nec non taliter redidre mortem, ut iam non
 occidat, sed vitam tribuat, siue illa ipsa tran-
 situs ad vitam immortalem. Hoc lacuum est in

victoria: quam Christus mortem operata &
 surgens de morte consecutus est. *Dic. Chrysost.*
Tacit. Theophil. & Euthymius omnesque Genesios
SS. PP. & inter Latinos D. Aug. lage non legimus
In Victoria, sed *In vitoriam* q. d. ad vitoriam
 & triumphum nomen Salvatoris, sed etiam nomen
 eam pariter obtemperamus, nobisque memori
 & iam medium illam exhibemus, nobisque memori
 & iam obprobrio excipiamus & irritemus, cum Apollinis
 loquacem illi exprobriantes, *Vix ejus non exercitatu-*
tus? *Vix ejus mortis frumentum erat?* *Quid ergo non in-*
mois occidit? *An D. Petrus occidit?* *Ante* *Qd*
 non illos occidit, quinimo vivunt & videntur
 eternummodum p[er] secula futili & triste[us] id est vita
 tam immortalem. *Ingens hoc bestiatus do-*
 num & favor Salvatoris pro quo granis
 poltorus Deo gratias eddit immortales. *Deo te-*
amur gratias qui dedit nobis salutem per lepro-
Christum. Nobis autem incombatet has ore en-
 ba quotidie profertur nec non illa D. Hieronimi
 largiter de his poltigam discutit, caro ho-
 dom huic excelsa gratia refutes triumphus
 in hoc verba concludit: *Gratias tibi Salvator*
agimus creare, quia cum patrem auctorum
seruimus, dum occiditis, occiditis.

§. 8. Gloriæ triumphantis Christi de le-
 deis, eorum machinas, vi summa effi-
 uent.

N On tunc humani generis absentes per
 Refutationem suam de illis triumphantibus
 inimicis, sed etiam de illis, qui ipsorum
 dio mortali exercitabantur: Regant qui exerci-
 ent a facie tua. *Sicut usque hucus, ut au-*
 Verbum deficere in Hebreo est. N nihil ergo
 significat *Propellere*, actio hæc venio propriæ
 turbulento ac vehementi, quando sumus agi-
 tur nebulosum, quia sic dispergit, ut omnia
 in auras disperget. *De Iudeis* iugitat: *Qui in*
 in diei fulle eos, quos Christus habuit ini-
 micos cum non venient ad perdeundum est,
 sed lucrandum, nec eis opera ostendunt nisi
 sed pars erga filios. Ille abh[er]et et est odio nro
 illus prosequeretur: uno potius benigna ave-
 bat, vocalat, suaque inq[ui]rabat misericordia non
 non clamoribus vociferabatur, non: *Venit ad*
 me omnes: alias: *Qui sita, venias ad me & habe*
 iterem: *Hierusalem, Hierusalem inimica erop-*
 tis, tu enim illa reprehenderis, quia prophetas
 odisti: non illi te: cum eorum omnia fidelem
 eo collimant, ut tibi beneficijs facerentur;